ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

Số: 12/TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Biên, ngày 23 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về Kết quả khám khuyết tật

 theo Nghị định 20 /2021/NĐ - CP xã Định Biên đợt I năm 2024

Căn cứ Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH ngày 24/06/2021 của Bộ Lao

động - TB&XH quy định về việc xét hồ sơ đủ điều kiện hưởng chế độ Bảo trợ xã

hội đối với khuyết tật và người chăm sóc người khuyết tật, người đủ 80 tuổi. Đơn

thân nuôi con.

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/03/2021 của Chính phủ về

quy định chính sách trợ giúp đối với đối tượng Bảo trợ xã hội.

Thực hiện nhiệm vụ năm 2024 về các chế độ đối với đối tượng bảo trợ xã

hội trên địa bàn xã Định Biên.

Căn cứ biên bản họp xét khuyết tật ngày 19 tháng 01 năm 2024 của Hội đồng

xác định mức độ khuyết tật xã Định Biên.

Ủy ban nhân dân xã Định Biên thông báo đến các hộ gia đình có đối tượng

xét khuyết tật đợt I được biết về kết quả họp xét của Hội đồng xác định mức độ

khuyết tật của xã như sau:

(Có danh sách kèm theo)

Trường hợp nào không đồng ý với kết luận về dạng tật và mức độ khuyết tật

của Hội đồng giám định mức độ khuyết tật xã Định Biên thì đến tại bộ phận tiếp

nhận và trả kết quả gặp đồng chí Tâm - Công chức Văn hóa – Xã hội làm hồ sơ gửi

đi Hội đồng Giám định y khoa tỉnh Thái Nguyên để khám giám định xác định dạng

tật và mức độ khuyết tật.

   Nơi nhận:

     - Thành viện HĐXDTCXH xã;

     - Các đối tượng khám KT;

     - Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Thịnh Giáp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T10:53:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:33:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!